
Dz-12.0021.33.2017        

  

 Uchwała Nr XXXIII/436/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: zmian w składzie osobowym Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego  

działającego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny 

Kraków”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 6 lit c uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1848) oraz  Zarządzenia nr 1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.09.2005 r. w sprawie 

powoływania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu Poprawy 

Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie następujących zmian w  składzie osobowym Dzielnicowego 

Zespołu Koordynacyjnego   działającego w  ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla 

Miasta Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków” na lata 2015 – 2018  : 

1.wykreślenie ze składu: Artura Noska, Mirosława Skwarki oraz Wiesława Markowicza  

2. zmiany dot. pełnionej funkcji: Grzegorz Kęs- Komendant Komisariatu Policji VI 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

   

 

 

            

            

  

 

 


